[bookmark: _GoBack]Приложение №1 
К распоряжению № 17 от 26.01.2017 г.


«УТВЕРЖДЕНО»
Глава Речушинского
сельского поселения
                                                             
 _______________О.А.Короткова
П Л А Н
проведения плановых проверок физических лиц  на   2017 год
	Адрес фактического осуществления проверки
	Цель проведения проверки
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного (муниципального) контроля осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля  с которым проверка проводится совместно

	Субъект Российской Федерации
	                      поселение
	Наименование улицы, номер дома
	
	
	
	Рабочих дней 
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.Субъект Российской Федерации
	Речушинское сельское
	п.Речушка земельный участок в районе
ул. Вокзальная д.7 кв.2
	Соблюдение земельного законодатель-ства
	Проверки не проводились
	2 мая 2017 года
	
4 дня









	
28 часов










	Документарная и выездная
	Администрация Речушинского сельского поселения
	
















	2.Субъект Российской Федерации
	Речушинское сельское
	п.Речушка земельный участок в районе
ул.2-я Школьная д.7 кв.2
	Соблюдение земельного законодатель-ства
	Проверки не проводились
	15 июня 2017 года
	
4 дня









	
28 часов










	Документарная и выездная
	Администрация Речушинского сельского поселения
	

















	3.Субъект Российской Федерации
	Речушинское сельское
	п.Речушка земельный участок в районе
 ул. Железнодорожная д.1 кв.2
	Соблюдение земельного законодатель-ства
	Проверки не проводились
	
15 июля 2017 года









	
4 дня









	
28 часов










	Документарная и выездная
	Администрация Речушинского сельского поселения
	















	4.Субъект Российской Федерации



	Речушинское сельское
	п.Речушка земельный участок в районе
ул. Советская д.2 кв.2
	Соблюдение земельного законодатель-ства
	Проверки не проводились
	
20 сентября 2017 года









	
4 дня









	
28 часов










	Документарная и выездная
	Администрация Речушинского сельского поселения
	








